Mechanical seals (Mechanische dichtingen)]

Mechanische dichting type BEB

Kenmerken
Type: BEB

@d7

Maattabel:

| Volledige dichting

21 20
23 22
25 24
27 25
27 26
33 32
35 34
37 36
39 38
40 39
43 42
45 44
48 46
48 47
50 49
56 54
58 56
61 59
63 61
66 64
70 66
73 69
75 71
78 78
80 80
85 85
90 88
9 88
9 88

33.4

334
334
334
334
375
375
375
425
425
425
425
475
475
475
46
46
51
51
51
505
59
59
59
59
69
25
254
325

1.3
1.3
1.3

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Mechanical seals [Mechanische dichtingen] | Volledige dichting

Maattabel:
di d7 d3 I 14
68 90 88 43.65 13
" B 68 90 88 61.8 1.3
[ [ 68 90 88 237998 n3
1 70 92 90 68.7 13
@ed7 | @d3
l@di 75 97 99 68.7 n3
80 105 104 78 12
85 10 109 76 14
90 15 14 76 14
95 120 19 76 14
100 125 124 76 14
Materiaal Materiaal Materiaal  Draairichting Artikel
nevenafdichting glijring tegenglijring rechts
Max. 200 artikelen in de tabel
EPDM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 10 21 20 33.4 6.6 12411501
EPDM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 10 21 20 33.4 6.6 12411502
FKM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 10 21 20 33.4 6.6 12411505
FKM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 10 21 20 33.4 6.6 12411506
NBR Koolstof  Siliciumcarbide Ja 10 21 20 33.4 6.6 12411503
NBR SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 10 21 20 33.4 6.6 12411504
EPDM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 12 23 22 33.4 6.6 12411896
EPDM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 12 23 22 33.4 6.6 12411897
FKM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 12 23 22 33.4 6.6 12411900
FKM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 12 23 22 33.4 6.6 12411901
NBR Koolstof  Siliciumcarbide Ja 12 23 22 33.4 6.6 12411898
NBR SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 12 23 22 33.4 6.6 12411899
EPDM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 14 25 24 33.4 6.6 12412425
EPDM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 14 25 24 33.4 6.6 12412426
FKM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 14 25 24 33.4 6.6 12412429
FKM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 14 25 24 33.4 6.6 12412430
NBR Koolstof  Siliciumcarbide Ja 14 25 24 33.4 6.6 12412427
NBR SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 14 25 24 33.4 6.6 12412428
EPDM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 15 27 25 33.4 6.6 12412774
EPDM SiliciumcarbideSiliciumcarbide Ja 15 27 25 33.4 6.6 12412775
FKM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 15 27 25 33.4 6.6 12412778
FKM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 15 27 25 33.4 6.6 12412779
NBR Koolstof  Siliciumcarbide Ja 15 27 25 33.4 6.6 12412776
NBR SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 15 27 25 33.4 6.6 12412777
EPDM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 16 27 26 33.4 6.6 12413175
EPDM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 16 27 26 33.4 6.6 12413176
FKM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 16 27 26 33.4 6.6 12413179
FKM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 16 27 26 33.4 6.6 12413180
NBR Koolstof  Siliciumcarbide Ja 16 27 26 33.4 6.6 12413177
NBR SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 16 27 26 33.4 6.6 12413178
EPDM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 18 33 32 375 75 12413647
EPDM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 18 33 32 375 75 12413648
FKM Koolstof  Siliciumcarbide Ja 18 33 32 375 75 12413651
FKM SiliciumcarbidesSiliciumcarbide Ja 18 33 32 375 75 12413652
NBR Koolstof  Siliciumcarbide Ja 18 33 32 375 75 12413649

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na

verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Materiaal Materi
glijring tegenglijring
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Draairichting
rechts
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50
50

| Volledige dichting

mm
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
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75
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75
75
75
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75
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75
75
75
75
75
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Max. 200 artikelen in de tabel
12413650
12414216
12414217
12414220
12414221
12414218
12414219
12414652
12414653
12414656
12414657
12414654
12414655
12415173
12415174
12415177
12415178
12415175
12415176
12415580
12415581
12415584
12415585
12415582
12415583
12416067
12416068
12416071
11098911
12416069
12416070
12416594
12416595
12416598
12416599
12416596
12416597
12417073
12417074
12417077
12417078
12417075
12417076
12417479
12417480
12417483
12417484
12417481
12417482
12417926
12417927
12417930

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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46
46
46
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51
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59
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| Volledige dichting

Artikel

Max. 200 artikelen in de tabel
12417931
12417928
12417929
11377788
12418344
12418347
12418348
12418345
12418346
12418818
12418819
12418822
12418823
12418820
12418821
12419266
12419267
12419270
12419271
12419268
12419269
12419721
12419722
12419725
12419726
12419723
12419724
12420116
1242017
12420120
12420121
12420118
12420119
12420445
12420446
12420449
12420450
12420447
12420448
12420840
12420841
12420844
12420845
12420842
12420843
12421232
12421233
12421236
12421237
12421234
12421235
12421602

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Materiaal

nevenafdichting

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR
FKM
FKM

EPDM
NBR
NBR

EPDM

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR
NBR

EPDM

EPDM
FKM
FKM
NBR

Materiaal Materiaal
glijring tegenglijring

SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide

Draairichting
rechts

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Mechanical seals [Mechanische dichtingen]

58
58
58
58
58
60
60
60
60
60
60
65
65
65
65
65
65
68
68
68
68
68
68
70
70
70
70
70
70
75
75
75
75
75
75
80
80
80
80
80
80
85
85
85
85
85
85
90
90
90
90
90

97
97
105
105
105
105
105
105
110
110
110
110
110
110
ns
15
ns
15
ns

99
104
104
104
104
104
104
109
109
109
109
109
109
14
14
14
14
14

mm
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
69
69
69
69
69
69
25

254

325

43.65

61.8

237998

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7

68.7
78
78
78
78
78
78
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76

| Volledige dichting

Max. 200 artikelen in de tabel
12421603
12421606
12421607
12421604
12421605
12421934
12421935
12421938
12421939
12421936
12421937
12422543
12422544
12422547
12422548
12422545
12422546
12422908
12422909
12422905
12422907
12422906
12422904
12423277
12423278
12423281
12423282
12423279
12423280
12423660
12423661
12423664
12423665
12423662
12423663
12424092
12424093
12424096
12424097
12424094
12424095
12424440
12424441
12424444
12424445
12424442
12424443
12424771
12424772
12424775
12424776
12424773

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 3829 2710

E-mail: seals@eriks.be
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423279?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423280?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423281?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423282?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423660?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423661?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423662?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12423665?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12424092?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12424094?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12424097?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12424440?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12424444?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12424445?searchEriksPartno=true
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Materiaal
nevenafdichting

NBR
EPDM
EPDM

FKM

FKM

NBR

NBR
EPDM

Materiaal Materiaal
glijring tegenglijring

SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide
SiliciumcarbideSiliciumcarbide
Koolstof  Siliciumcarbide

Draairichting
rechts

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Mechanical seals (Mechanische dichtingen)]

100

| Volledige dichting

Artikel

Max. 200 artikelen in de tabel
12424774
12425030
12425031
12425034
12425035
12425032
12425033
12425361

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 27 10

E-mail: seals@eriks.be
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